СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

21.04.2022  № /2022

О системе электронного документооборота

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», Совет депутатов решил:
1. Одобрить приобретение системы электронного документооборота для нужд Совета депутатов и администрации муниципального округа Тверской.
2. Выделить денежные средства для приобретения программного обеспечения системы электронного документооборота в сумме 650 тыс. рублей из свободного остатка.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                         Я.Б. Якубович